
WÓJT GMiwY SANOK
WOj podkarpackie Zarządzenie Nr 85/2019

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz U z 2018 r poz 994 z pozn zm ), art 249 ust 1 pkt 1, ust 3, ust 4 ustawy 
z dma 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz U z 2017 r poz 2077 z pozn zm )

zarządzam 
co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dma 31 stycznia 2019 r w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian

1 Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
43 000,- zł

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 000,- zł

Rozdział 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 000,- zł

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 43 000,- zł

2 Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
43 000,- zł

Dział 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109  -  Domy i ośrodki kultury, świethce i kluby 

§ 6059 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

43 000,-zł

43 000,-zł 

43 000,- zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

1

W6” GdmvAN0K

m sr A>{m Hałas


